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Bladzijde: 1

Projectlocatie

DossiernummelZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70002
70023
70051
70052
70090
70096
70104
70135
80019
80020
80024
80026
80049
80057
80058
80082

SRB
MDR
SEB
SEB
FDR
FKG
SRB
NPB
STP
BBB
INU
FSJ
SJJ
FMD
FKB
KRU

Stichting Rotary Bonaire

Stichting Magazina di Rei

Fundashon Sebiki

Fundashon Sebiki

Fundashon Desaroyo Rincon

Fundashon konsulta pa Grandinan Boneiru
Stichting Rotary Bonaire

NGO Plataforma Boneiru

Stichting Project

Fundashon Ban Boneiru Bek

Stichting Instituto Unidat di Spiritu
Fundashon Spelschool Jiwiri

Stichting Jeugdwerk Jong Bonaire
Fundashon Mariadal

Fundashon Kwido i Bienestar di Grandinan
Stichting Krusada

Berekening: Projectlocatie BON

Breakfast in schools 07-08

Talent opportunity

Opstap opnieuw

Programa piloto pa mayor hoben aktivo
Tafeltje Dekje ouderen Rincon
Ouderenvervoer

Breakfast in School 08-09

Bodega di Boneiru

Lesrestaurant

Studie- & Beroepenmarkt Bonaire 2008
Vakantieplan "Zomerkamp"

Fundashon Spelschool Jiwiri

Support for Membership 'Fee Reduction”
Dagopvang Ouderen Mariadal en Kas di Kuido Playa
Dagopvang Ouderen Antriol

Krusada Walk in Project

99,928.00
135,141.00
58,650.00
35,004.00
48,879.00
16,975.00
143,559.00
65,084.00
53,852.00
14,175.00
5,660.00
7,875.00
97,300.00
23,491.00
43,237.00
254,592.00

1,103,402.00

Projectlocatie

DossiernummelZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70014
70018
70019
70049
70053
70067
70079
70080
70081
70083
70084
70085
70087
70088
70093
70099
70101
70102
70103
70110
70111
70112

SOK
SIC
FKN
FSL
SAP
ETV
FKN
BET
SKA
NRK
LBL
WGC
SAP
SAP
FTM
FAR
SAP
MPM
FPA
SKB
SZJ
STB

Stichting Opvoedingondersteuning aan kin
(SIFMA CUR) Sentro di Informashon i Form
Fundashon Kompa Nanzi

Fundashon pa Stimula Lesamentu
Stichting Antilliaans Perspectief
Educational T-Video Foundation
Fundashon Kompa Nanzi

Fundashon Kas Bethel

Stichting Karchi 60+

Het Nederlands Rodekruis Afdeling Curaca
Stichting Elektra Blou

Wilt Gele Kruis (Curacao)

Stichting Antilliaans Perspectief

Stichting Antilliaans Perspectief
Fundashon Tumami mi Man

Fundashon Adelanto Rooi Santoe
Stichting Antilliaans Perspectief

Stichting Kinder-en Jeugdopvang Curacao
Fundashon Pro Alfa Forma i Transforma
Stichting Kinderoorden Brakkeput van het
Stichting Zjozjoli

Stichting Thuiszorg Banda Bou

Opvoedingsondersteuning aan kinderen met problemen
Opstap opnieuw

"Guia Pa Mayor i Yu den Bario"

Stimuleren van het lezen

Basistraining Horeca voor kansarmen

Formashon Cultural 2007

Continuatie uitbreiding huiswerkplus

Vervanggezinnen en Grootgezinhuizen van Huize Bethel
Karchi 60+

HIV preventie in kwetsbare situatie

Projectplan Cultureelleducatie Teatro Luna Bou 2008
Diabetische verpleegkundigen

Horeca Trainingstraject bij kansarmen

HORECA opleiding niveau 3

Kinderopvang minder bedeelde kinderen

Naschoolse Opvang FARS

Stichting Antilliaans Prespectief

Un Man pa Majyan

Wenkel pa hobennan

Project activiteiten begeleiding

Het produceren van televisie programma's voor de jeugd
Aanbieden van Maaltijden

303,282.00
293,685.00

90,125.00
115,988.00
208,005.00
235,758.00
456,785.00

51,555.00
320,000.00
156,700.00
260,734.00
287,573.00
534,023.11
144,196.74

49,613.00
142,619.00
508,812.04
223,500.00
155,610.00
177,009.00

76,860.00

48,510.00
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DossiernummeiZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70124
70125
70126
70130
70132
80002
80004
80005
80007
80008
80033
80039
80043
80048
80052
80067
80069

80071
80073
80074
80076

SKC
FKL
SKA
SAP
JVB
FAJ
CHM
FMM
SNN
SMD
LBL
FVK
KNT
SDR
MUS
ZIo
FEM

SHC
KON
SOK
WOF

Stichting Kinderbescherming Curacao
Fundashon Kristal

Stichting Karchi 60+

Stichting Antilliaans Perspectief

Stichting Jeugd Volwassen Bemiddeling en
Fedratie Antilliaanse Jeugdzorg

Stichting Centro Hubenil Mahuma
Fundashon Moviemente

Stichting Buitenschoolse Vorming en Educ
Stichting Millieu Defensie

Stichting Elektra Blou

Fundashon Vicentius Korsou

Fundashon Kas Nos Tesoro

Fundashon "Sosten Deporte i Rekreo"( SOD
Instituto pa formashon musikal

Zion Music & Recording Acadamy Foundatio
Fundashon Edukashon Musikal na Banda

Bou

Stichting Hulp aan Curacao

Fundashon Kontakto

Stichting Opvoedingondersteuning aan kin
Widows & Orphans Foundation

Berekening: Projectlocatie CUR

Advies Meldpunt Kindermishandeling (AMK)

Geloof Hoop en Liefde

Activiteiten Center 60+

Horeca opleidingstraject voor kansarmen sept 2007- 31 dec 2009
Di bou palu pa palu di homber

YAVE

Plan di fakashon

KidDocs2008

Kinderboekenfestival 2008

Aanleveren van voedzaam ontbijt t.b.v. achtergestelde kindern in specifieke wijken

Projectplan Cultuureducatie Teatro Luna Blou 2009-2010
Naschoolse opvang

Kwaliteitsverbetering Fundashon Kas Nos Tesoro
Fundashon "Sosten Deporte i Rekreo"( SODREKO)
Kuminsa trempran pa bo por toka manan 2008-2009
Multi purposes Education & Development Center Zion
Phase one

Voedselbank

Arbeidstraining en sociale werkplaats voor verstandelijk gehandicapten
Opvoedingsondersteuning aan kinderen met problemen

Widows & Orphans Foundation

277,062.00
364,185.00
138,104.00
534,023.11
582,593.00
102,016.00
49,807.00
87,800.00
141,855.00
358,313.00
320,057.00
161,018.00
106,612.00
143,626.00
1,196,101.00
185,304.00
95,708.00

113,012.00
117,630.00
1,048,466.00
334,443.00

11,298,678.00

Projectlocatie

DossiernummeiZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70121
70123
80017
80063
80070

BBF
YCF
SPI

PLE
CPF

Building Blocks Foundation

Youth Care Foundation

St. Eustatius Promotion of International
Gertrude Judson Bicentennial Public Libr
Chapel Piece Health & Recreational Cente

Berekening: Projectlocatie EUX

Opstap Opnieuw/Headstart St. Eustatius
Extension "Improved Level of Preschool Program
Tackle Diabetes Now!

Twenty five years of Happy Reading

Food for Thought Statia

49,726.00
98,380.00
75,085.00
46,755.00
220,404.00

490,350.00

Projectlocatie

DossiernummeiZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70026
70027
70109
80051

AGS
CFF
SBF
CFF

Aids Support Group Saba Foundation
Child Focus Foundation

Saba Benevolent Foundation

Child Focus Foundation

Berekening: Projectlocatie SAB

A continued, coordinated and sustained response to HIV/AIDS on Saba
Child Focus After School Program

Opleidingsprogramma voor het Old Age Home incl. hospitaal

Child Focus After School Program

54,285.00
130,581.00
188,708.00
241,466.00

615,040.00
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Bladzijde: 3

Projectlocatie

DossiernummelZoekcode

Relatienaam

Projecttitel

Bedrag toegekend

70028
70035
70036
70072
70073
70074
70075
70115
70122
80014
80022
80025
80031
80037

PJB
AOP
SIX
WGX
BCC
DQC
VLF
DFS
EES
ASA
BWF
LLI
EDU
EGO

Philipsburg Jubilee Library Foundation
The Alpha & Omega Projects Foundation
SIFMA St. Maarten

White Yellow Cross Foundation
Belvedere Community Foudation

Dutch Quarter Community Council
Victorious Living Foundation

Diabetes Foundation St. Maarten
AHEAD Foundation

No Kidding with our Kids Foundation
Beyond Writing Foundation

The Language Learning Institute Foundati
Windward Islands Educa RRR

Stichting Expertise Centrum Ervaringsger

Berekening: Projectlocatie SXM

Berekening: Totaal

Bookmobile Outreach Project St. Maarten
Positively Active After-school Kids

Opstap opnieuw / Headstart St. Maarten
Opleiding verpleegster

Vessel for Success After school Program
After school Program

Family and Friends Network

Diamobile 11

AHEAD Center of Excellence

Buitenschools Zorgprogramma

Lees- en schrijfbevorderingsprogramma BWF
The English Language for a Specific Purpose Program
Parents Enrichment Programme

Naschoolse activiteiten Simpson Bay

508,978.00
170,037.00
119,886.00
121,646.00
498,242.00
421,428.00
338,274.00
148,268.00

98,331.00
366,905.00

41,795.00

17,421.00

36,680.00
128,077.00

3,015,968.00

16,523,438.00



